
N° APELLIDO LIGA DD/MM/AA RANKING # TORNEOS

1 AHUMADA MARIA F ATL 12-02-96 6 19
2 GOMEZ VILMA Y BOG 27-06-95 12 13
3 HENAO VALENTINA ANT 23-06-96 13 18
4 JARA MARIA A MET 04-04-96 15 20
5 MEDINA MARIA P BOY 18-11-96 20 13
6 TORRES YESSICA B NOR 22-11-96 29 13
7 BOLIVAR NATHALIA VAL 19-03-97 42 5
8 MANTILLA VALERIA BOG 27-12-97 50 6
9 RODRIGUEZ ANA CAROLINA CUN 11-01-96 55 18
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 VARGAS VALENTINA ATL 17-05-97 W.C. 4
22 GALEANO MARIA J ANT 12-09-97 W.C. 4
23 W.C.
24 W.C.

1 MONSALVE DIANA P NOR 03-03-98 65 2
2 ALVAREZ MARIANA SAN 05-10-97 87 3
3 DIAZ DANIELA BOL 21-02-97 93 5
4 MELO YISETTE C BOG 05-05-96 98 11
5 BOTERO LAURA ATL 14-02-97 127 1

1 MEJIA ELENA ANT 16-08-97 114 2
2 PUENTES XIMENA SAN 04-05-96 17 9
3 NUÑEZ MARIA P BOG 25-11-96 39 15
4 GUIMARAES MARIANA SAN 14-04-97 107 3
5

FEDERACION COLOMBIANA DE TENIS
ACEPTACIONES TORNEO GRADO 3

RETIROS

ALTERNANTES

ACEPTACIONES DIRECTAS
LISTADOS FINALES

BARRANQUILLA, ATLANTICO 9 AL 12 DE OCTUBRE
16 AÑOS FEMENINO

MODALIDAD SENCILLOS


